

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. . 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na montaż wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej z rekuperacją w ramach projektu pn.: „Kompleksowa termomodernizacja ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie z wykorzystaniem instalacji fotowoltaicznej”, Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.12.RB.2022, odpowiadamy na pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1: Czy do celów projektowych inwestor udostępni podkłady architektoniczne z technologią w wersji autocad?

Odpowiedź: Zamawiający posiada podkłady architektury bez technologii

Pytanie 2: Prosimy o sprecyzowanie jakich numerów central dotyczy modernizacja? Z wizji lokalnej wynika, że nie wszystkich.

Odpowiedź: blok C – 3, 4, 5 nawiew i wyciąg, blok A nawiew 2, 3, 4 wyciąg 8, 9, 10

Pytanie 3: Jaka jest powierzchnia modernizowanej powierzchni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4: Czy w związku z tym, że nie ma możliwości uzgodnienia z sanepidem samego projektu wentylacji, bez uzgodnienia projektu architektury i technologii medycznej z rzeczoznawcą sanepidu, żaden rzeczoznawca medyczny nie podejmie się, Inwestor weźmie na siebie uzgodnienie projektu?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca, jako profesjonalista ma obowiązek sporządzenia dokumentacji projektowej i uzyskanie niezbędnych pozwoleń i zatwierdzeń umożliwiających prawidłowe funkcjonowanie instalacji w pod względem technicznym i prawnym. Zamawiający nie podejmie się czynności związanych z uzgodnieniem projektu.

Pytanie 5: Co wchodzi w zakres prac związanych z modernizacją instalacji odgromowej?

Odpowiedź: Zgodnie z p. 2d) opisu przedmiotu zamówienia zakres obejmuje modernizację instalacji elektrycznej, odgromowej, grzewczo-chłodniczej, oraz wodno-kanalizacyjnego przystosowanej do nowego systemu wentylacji wraz z rekuperacją. Jeżeli montaż wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej z rekuperacją w budynkach A i C będzie pociągał za sobą konieczność zmian w wymienionych instalacjach, należy je wykonać. O konieczności wykonania zmian w istniejących instalacjach decyduje projektant.

Pytanie 6: Czy wycena ma obejmować przegląd konserwacyjny nowozamontowanych urządzeń wraz z wymianą filtrów w czasie gwarancji?

Odpowiedź: Wycena ma obejmować przegląd konserwacyjny nowozamontowanych urządzeń bez wymiany filtrów.

Pytanie nr 7: Prosimy o wydłużenie terminu wykonania prac do 30 września 2022 ze względu na brak możliwości wykonania wskazanego w postępowaniu zakresu prac w terminie do 31 sierpnia 2022

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie prac do 30 września 2022r.

Z poważaniem